Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 10.02.2012  № 248
О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 7 июня 2008 г. №1347

Постановляю:

1.
Внести в состав Комиссии, утвержденной постановлением мэра
города Йошкар-Олы от 7 июня 2008 г. №1347 «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа «Город Йошкар-Ола» и
создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки городского округа «Город Йошкар-Ола», (далее - Комиссия)
следующие изменения:

1.1.
Включить в состав Комиссии главного специалиста отдела учета и
разграничения земельных ресурсов комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Закирову Е.Р. (член комиссии).

1.2.
Исключить из состава Комиссии Малинину М.Н.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы          О. Войнов